2021 metų preliminari numatoma  Palangos miesto ir Šventosios seniūnijos gatvių, 
dviračių takų, kvartalinių įvažiavimų ir kiemų asfaltbetonio dangų taisymo darbų kaina yra            
135 695,86 Eur, PVM – 28 496,13 Eur. Bendra suma su PVM (į šią sumą įskaičiuotos visos 
išlaidos ir visi mokesčiai) – 164 191,99 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai vienas 
šimtas devyniasdešimt vienas euras, 99 ct.). 

2022 metai 

Darbų rūšis 
Mato 

vienetas 
Siūlomas 

įkainis 

Planuoja
ma darbų 

apimtis 

Siūloma 
kaina Eur, 

be PVM 
PVM Eur 

Siūloma 
kaina Eur, 

su PVM 
1. Asfaltbetonio dangos iki 
1 kvadratinio metro 
taisymas 

kv.

[...]

2022 metų preliminari numatoma  Palangos miesto ir Šventosios seniūnijos gatvių, 
dviračių takų, kvartalinių įvažiavimų ir kiemų asfaltbetonio dangų taisymo darbų kaina yra            
135 695,86 Eur, PVM – 28 496,13 Eur. Bendra suma su PVM (į šią sumą įskaičiuotos visos 
išlaidos ir visi mokesčiai) – 164 191,99 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai vienas 
šimtas devyniasdešimt vienas euras, 99 ct.). 

2023 metai 

Darbų rūšis 
Mato 

vienetas 
Siūlomas 

įkainis 

Planuoja
ma darbų 

apimtis 

Siūloma 
kaina Eur, 

be PVM 
PVM Eur 

Siūloma 
kaina Eur, 

su PVM 
1. Asfaltbetonio dangos iki 
1 kvadratinio metro 
taisymas

[...]

Bendra 2021-2023 metams preliminari numatoma Palangos miesto ir Šventosios 
seniūnijos gatvių, dviračių takų, kvartalinių įvažiavimų ir kiemų asfaltbetonio dangų 
taisymo darbų kaina yra 407 087,58 Eur, PVM – 85 488,39 Eur. Bendra suma su PVM (į 
šią sumą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai) – 492 575,97 Eur (keturi šimtai 
devyniasdešimt du tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt penki eurai, 97 ct.                                       
). 

2. Sutarties pradžia ir pabaiga:  
          2.1. Sutarties pradžia: Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo bei patvirtina antspaudais abi 
Sutarties Šalys ir kai Rangovas pateikia Užsakovui Sutarties įvykdymo užtikrinimo garantiją.